Registre-se.

Ss!a dfjs Sessêe

C Â WtA R Wl U N1G,! P. A L O E
CACHOEIRO- DE IT4P::!«foM

->■
/

,v-

' (Rubrica do

CÂMAIII

Cr
o Ai .A

sfrADO DO ESPIRITO SANTO
'  .dLSTirjO : - ■: COOiGO :

MONI riL

EXERCÍCIO DE 19 94

ASSUNTO:

PROJETO DE RESOLUÇÃO 018/94.

INICIATIVA:

Vere-ador José Carlos Amaral - PFL

HISTÓRICO:

CRIA COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO

■  pEOjnO
. . . .

íKír r—

AUTUAÇÃO

Aos cinco dias do mês de setembro do áno de

mil novecentos e noventa, s quatro ^ autúo o presente

supra citado e mais documentos que seguem. ' V

Período da Presidência: 19...93 a 19 94

Presidente: ANARIM ALBINO DA SILVEIRA p^.lflTAPO
Vice-Presidente : .JUAREZ._TAVAEES__mTTA„_

1° Secretário:.

2° Secretário :

MAGNO PEREIRA MALTA

JAIHIR

iCC Aí !

..GOMES...MQKEIRA.

w j câmara MUNi . L Dl
ESTADO DO ESPIRITO SANTO j CACH'^CiP3 0 ., !T v] , M

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMmiM i ;

PROJETO DE RESOLUÇÃO oiíf/S^ 1G21 fyL'{
DESTí; -0 : u

CRIA COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉ

RITO.

Artigo 1- - Fica criada Comissão Especial de Inquérito para

apuração de fatos constantes do ofício n^ 420/94

do Sr. Prefeito Municipal.

Artigo 2^ - O prazo da duração da Comissão Especial de In

quérito será de 30 (trinta) dias, contados a

partir da apTOvaçao da presente Resolução.

Artigo 32 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua pro

mulgação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 05 def setembro de 1994.

^ ̂ há)

' >;q

JOSE CARItoS AMARAL .'-í, . / , Vil \ i r\

Vereador , í

JUSTIFICATIVA:

Proponho a criaçao da CEI para que se apure a veraci

dade das acusações feitas no Ofício n® 420/94, encaminhado a esta

Casa.

.  C

VEREADORES VES - 002/20000/94

Cacl)OEiro be Jtapemlrim
CftMflRft MONiCiPAL

CQPlISSaO DE COHSTITUIÇtIjj JUSTIÇA E REMÇSls

PARECER Aíj PROJETO DE RESOLUÇM Ko 018/94

INICIATIVAS JOSE CARLOS AHARAL E OUTROS

RELATuRs JATHIR GORES ROREIRA

Trata-as de Projeto de ReaoiuçSco que cria Comissão Especial de
Inquérito para apurar fatos denunciados pelo Prefeito Runicipal
sffl seu Ofício GP/no 420/94„

A ' proposição está regular quanto aos aspectos constitucional,
legal e redacional...

VOTO DO RELATOR

Voto pelo encaminhamento regular da matéria,

VOTO DO PRESIDENTE

Voto com o Relator,

Voto do reíibro ,

Voto com o Relator,

DECISãO

Decide esta Comissão, por unanimidade de 'seus membros., pelo
encaminhamento regular da matéria, observadas as normas
reqifiíentais.

Sala das Comiss&es, 14 de outubro de 1994,

CIDIRAR ROREIRA ANDRADE - Presidente

JATHI S TiuKhIK^^- Re 1 ato?■

AVíLIO RACHADO DA SILVA - Rembro

EIG7ÍER HAllSUR

JATEIE COMES MOREIRA

JOSE AVmVJO DA SILVA

JOSÉ CARLOS ÂMLtLAJúrl

JÜAREZ TAVARES MATTA

LUCAS MOULAIS

MAGRO MALTA

MARIA BEATRIZ CORREIA ALMEIDA SOUZA

THEO DE SOUZA MOURA

RALTER GOMES

li ^ Ci tt

sm NÃO

• ALMIR FORTE DOS SAVTOS X
1

~~ ÁLVARO SCALABRIN- - - N/ 1

- AI^ARIM ALBINO DA SILVEIRA f/yujJMib X i
ANTÔNIO CEZAR FERREIRA x- . 1
ÂYÍLIO MACHADO DA SILVA

X
CIDMAR MOREIRA ANDRADE

A-í^maX^^
i

ELIAS JOSÉ SARTORI 1  V 1
ELIMAR FERREIRA /1^(AMaCaÃXk I 1

PROJETO

DATA: ■

X

>r

WILSON DTT.LFM DOS SãNtoq

RESULTADO VOTAÇÃO:

REJEITADO EM

t ú &àS .. ^
tuRúbric?,